
 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 23 października 2023 r. 
 

 
Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Prezes Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o. 

2. Prezes Zakładu Opieki Długoterminowej w Świnoujściu. 

3. Przedstawiciel TBS Lokum Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

4. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 23 października 2023 roku o godz. 1100 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Kolejno zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.  

Za głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii  

w przedmiocie cofnięcia przez Prezydenta Miasta Świnoujście udziałów w spółce. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Gabriela 

Flis-Niśkiewicz. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zarządził głosowanie  

nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu 

socjalnego lokalu poza kolejnością na liście osób oczekujących na taki lokal. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi 

Inwestorów Mirosława Gąsiorowska. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zarządził głosowanie  

nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 5 członków 

komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Ad. pkt 4 – Informacja dotycząca inwestycji rozbudowy Szpitala Miejskiego im. Jana 

Garduły w Świnoujściu (wniosek radnego S. Bartkowiaka). 

 

Informację przedstawiła Prezes Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu  

Sp. z o.o. Pani Dorota Konkolewska. 

Dyskusja. 



 

 

 

Radny Marek Niewiarowski zgłosił wniosek, aby zwrócić się do Prezydenta Miasta  

z prośbą o przedstawienie na najbliższej sesji Rady Miasta Świnoujście  

w dniu 26 października 2023 r., informacji dotyczącej realizacji postępu powstawania 

koncepcji rozbudowy Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o. 

 

W wyniku dyskusji, Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss 

poinformował, że w planie pracy komisji na 2024 rok zostaną umieszczone dwa punkty: 

 Informacja dotycząca inwestycji rozbudowy Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły  

w Świnoujściu. 

 Informacja dotycząca inwestycji rozbudowy Zakładu Opieki Długoterminowej  

w Świnoujściu. 

Członkowie komisji nie wnieśli uwag. 

 

Kolejno zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku Komisji do Prezydenta Miasta, z prośbą 

o przedstawienie na najbliższej sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 26 października 2023 r., 

informacji dotyczącej realizacji postępu powstawania koncepcji rozbudowy Szpitala 

Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o. 

Za głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Radny Marek Niewiarowski poruszył temat kontenerów socjalnych, zwrócił się z zapytaniem 

czy są brane pod uwagę i poprosił o szczegóły w tym temacie.  

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Gabriela Flis-Niśkiewicz udzieliła 

odpowiedzi. 

Dyskusja. 

Radny Leszek Waga zgłosił wniosek dotyczący trzeciej karetki dla miasta poza sezonem 

letnim, poprosił o złożenie wniosku, poparcia w tej sprawie do 31 października 2023 r. 

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Gabriela Flis-Niśkiewicz udzieliła 

informacji. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Grzegorz Koss zamknął posiedzenie Komisji w dniu 23 października 2023 roku  

o godz. 1300. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Grzegorz Koss 

 

Protokołowała: Emilia Solka 


